                                           
     Приложение 
     к распоряжению Клинцовской
     городской администрации
     __________2018  № ____

	№ п/п
	Полное наименование и организационно-правовая форма организатора ярмарки, телефон, факс,
e-mail,
ИНН / ОГРН
	Тип ярмарки (универсальная, специализированная)
	Место организации ярмарочной площадки
	Время (период) проведения ярмарки, 
режим работы
	Количество торговых мест на ярмарке
	Ассортимент реализуемых товаров

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	ИП Толкачев А. П.
тел.:  8-919-195-89-86
9191958986@yandex.ru
ИНН 323407026986
ОГРН 316325600103110
	Универсальная
	г. Клинцы, 
ул. Кюстендилская, д. 4 (в районе МУП «Торговые ряды»)
	с 15.12.2018
по 15.12.2019

ежедневно 
с 7-00 до 16-00

	50
	Продовольственные, непродовольственные товары




Заместитель главы городской администрации                                            Ю. Н. Лабуз                    

Начальник  отдела экономического анализа,	 
прогнозирования, торговли и потребительского
рынка  городской администрации                                                                 Е. А. Мельникова  



